^a scilicet Ephesini act. 6.

^b id est, oblata, seu denuntiata. obtulerat enim & denuntiauerat Charisius hæreses Nestorii.

^c id est, diuersimode ab aliis nominibus intelligitur, ita vt proferre referatur ad verba, sapere ad intentionem.
^d Coniunctionis scilicet preparatiuæ, proferre, aut sapere.
^e scilicet aliter docere, vt in prohibitione sextæ Synodi supra citata.

^f Facere scilicet symbolum pro vniuersali ecclesia, quantumuis vera continens.

mus, quod & antea multoties dictum est, quod priuatim & particulariter posset quis fidem exponere; nemo est qui prohibeat: at tamquam commune & vniuersale, posset periculum inferre, & aliud tradere quam illud vnum, & in eodem additiones facere: hoc est quod prohibetur. Et hoc post prohibitionem nemo est qui audeat, nullum Concilium, nulla ecclesia, præter vos, qui istam additionem fecistis, quæ nullius boni causa fuit, sed multorum malorum. Addidistis denique argumentum quartum prius dictum, quod in Concilio Ephesino nulla fuit facta mentio de symbolo Constantinopolitano. Vbi estis quadam diuisione, videlicet quod patres illi aut obliuiscerunt Constantinopolitani symboli, & tantum symboli Nicæni mentionem fecere: aut si fuerunt recordati, vt contrarium illud præterierunt; aut vnum & idem iudicarunt esse ambo, vt & nos diximus. Et quod Constantinopolitanum symbolum contineatur in Nicæno, & nihilo minus dictionibus differat, dicitis esse manifestum: quia si inuenitur symbolum esse idem & consonum omni altero quoad sensum, non refert si habent differentiam dictionum. Hæc omnia nos, & antequam vos proferretis argumentationem, in medio tulimus, & in communi nos habuimus quæstionem, ad quam solutionem attulimus; videlicet, quod expositio ista & explicatio ante prohibitionem facta est, & a Concilio œcumenico, & de magnis rebus maxime opportunis & necessariis quoad fidem, videlicet de processu Trinitatis: & quod eandem rationem & locum seruat symbolum Constantinopolitanum ad primum^a, quem seruat nouum testamentum^b; nemo ea quæ fuerant ante prohibitionem, adducat ad testimonium eorum quæ postea facta sunt: quia tunc licebat, postea non est rationabiliter factum; & est manifestum, quod nullius boni causa fuit. Quintum vestrum argumentum fuit, quod scriptum est in diffinitione^c sexti Concilii, nullum debere inuenire vel sentire alterationem vocum, quæ esset ad euerfionem eorum quæ diffinitiones sunt. Et quod manifeste videtur ex hoc, ea prohiberi, quæ ad euerfionem veræ fidei addita fuerint. Ad hoc itaque dicimus, quod hæc omnia re vera tendunt ad eandem intentionem & sensum, prout nos diximus. Nam postquam patres Concilii distinxerunt fe-